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FCI World Dog Show samt Circuit utställning ”Giant Schnauzer Show” i Sverige 2008. 
Resultat sammanställt av Brith Andersson. 
 

 

I juli 2008 genomfördes FCI Wotld Dog Show/WDS i Sverige, på Stockholmsmässan i Älvsjö, 
med Svenska Kennelklubben som arrangör. I anslutning till WDS erbjöds rasklubbar att 
arrangera en egen rasspecial vid en Circuit på Almare Stäket, Vilket dåvarande AfRS (idag 
SRSK) hörsammade och arrangerade utställningen ”Giant Schnauzer Show”. Vilket då gav 
möjlighet att delta vid två utställningar. 
 

World Dog Show genomfördes enligt FCIs särskilda regler för WDS, innebar bl a att enbart 
BIR utsågs och att Cert delades ut i fler klasser. 
 

Circuit utställningarna genomfördes enligt samma regler som WDS, men med tillägg att 
klubbarna hade möjlighet att dela ut BIM. 
 

Valpklass arrangerades inte vid någon av utställningarna, utan enbart de officiella klasserna. 
 

World Dog Show 2008-07-03 

* Peppar & salt 
Domare: Elina Tan-Hietalahta, Finland 
Antal:  9 hanar och 16 tikar 
 

BIR:   Gloris Back-Breaker, RKF1479662 Excellent, 1 ÖKK, CERT, CACIB 
CERT: ---------- 
R-CERT:  ---------- 
  

Resultat deltagande svenska hundar: 
Hanar: 
Explosiv´s True Toastmaster, S65724/2003, Sufficient (ÖKL) 
Herakles, S64099/2003   Very Good, 2 ÖKK 
Skansen´s Chevy Chase, S49429/2005  Disqualified (ÖKL) 
Skansen´s Dark Victory, S63574/2006  Disqualified (ÖKL) 
Tikar: 
Altibo´s Daytona, S30989/2004  Very Good, 1 CHKK 
Explosiv´s Kindly Kashmira, S60350/2006 Sufficient (UKL) 
Explosiv´s Kiss Of Love, S60349/2006  Sufficient (UKL) 
Explosiv´s True Tarantella, S65727/2003  Very Good, 3 ÖKK 
Explosiv´s Xacting Xantippa, S44939/2002 Sufficient (ÖKL) 
Mottled´s Mixed Mayday, S50300/2006  Very Good, 1 ÖKK 
Mottled´s Outstanding Ockra, S14876/2007 Sufficient, (UKL) 
Skansen´s Easy Street, S15562/2008  Sufficient, (UKL) 
 

* Svart 
Domare: Norman Huidobro-Corbett, Spanien, hanar, Agnes Kertes Ganami, Israel, tikar. 
Antal:     47 hanar och 61 tikar 
 

BIR:       Gently Born Never Give Up, RKF1314980     Excellent, 1 CHKK, CACIB 
 

CERT/CACIB:    Gently Born Check Mate, RKF1892040           Excellent, 1 ÖKK 
CERT/R-CACIB: Refrain Bodybuilder, FIN37998/04           Excellent, 1 ÖKK 
CERT:      Gently Born Heart Breaker, RKF1892033     Excellent, 1 B/J KK 
      Dgently Bon Eclipse Of The Moon, RKF1509087 Excellent, 1 B/J KK 
R-CERT:      Giteas Citterio, FIN10940/05           Excellent, 2 B/J KK 
      Gently Born Aurum Black, RKF2006791        Excellent, 1 UKK 
      Vranolujna Vana, FIN30936/00           Excellent, 1 VETKK 
      Smashing In Black Astra, RKF1751079           Excellent, 2 B/J KK 
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Resultat deltagande svenska hundar: 
Hanar: 
Bribories Hakkas   Excellent (ÖKL) 
Canine Connections Lakritz, S42063/2007 Very Good (JUNKL) 
Fornborgens Örn, S28766/2006  Good (ÖKL) 
Markus Z Minichowskiei Gorki, S13560/2008 Excellent (JUNKL) 
Mariesen´s Nilo, S41232/2006  Excellent (ÖKL) 
Skansen´s Flying Echostar, S16567/2008  Excellent, 1 JUNKK 
Up Shots Scott, S28883/2002  Very Good (B/J KL) 
Vicent De Los Suecos, S51832/2001  Excellent (ÖKL) 
Zantanas Con Santana, S11281/2007  Excellent, 2 UKK 
Zantanas i AM Somebody, S11283/2007  Very Good (ÖKL) 
Tikar: 
Angel Voice Ayashe, S43140/2005  Very Good (ÖKL) 
Bribories Give Me Your Love, S14679/2004 Excellent (ÖKL) 
Bribories Honey Love, S24806/2005  Excellent (ÖKL) 
Cateshism Eloise, S49092/2007  Excellent, 3 JUNKK 
Cateshism Nannini, S57950/2004  Excellent, 3 CHKK 
Chottans Furia, S60149/2002  Excellent ÖKL 
Dusko´s Belle Of The Ball, S47159/2007  Very Good (JUNKL) 
Ekierka Modus Vivendi, S22501/2008  Excellent (JUNKL) 
Fara De Nigraderma, S16749/2008  Very Good (JUNKL) 
Fornborgens Öva, S28768/2006  Very Good (ÖKL) 
Gently Born Voice of Soul, S66771/2007  Excellent, 3 UKK 
Herr Riesen Fantasy, S64170/2007  Very Good (UKL) 
Kantberget´s Ultra, S21634/2004  Excellent (CHKL) 
Kantberget´s Vilda, S18605/2005  Excellent (ÖKL) 
Kantberget´s Yakira, S25307/2007  Very Good (JUNKL) 
Koxpomonas Ögla, S38765/2007  Very Good (JUNKL) 
Ociparkens Sequoia, S33839/2006  Very Good (ÖKL) 
Profile-From-Bribories De Nigraderma, S26788/2002 Excellent (VETKL) 
Riesen Artic´s Amazing Grace, S57375/2007 Good (JUNKL) 
Riesenspass Ithaka, S67009/2006  Very Good (UKL) 
Rissies Wera, S14244/2007  Very Good (UKL) 
Sandia De Los Suecos, S54626/99  Excellent, 4 VETKK 
Skansen´s Encore From USA, S55098/2007 Excellent, 2 UKK 
 
 

Circuit Giant Schnauzer Show 2008-07-02 

* Peppar & salt 
Domare: Guido Perosino, Italien, hanar, Rafael De Santiago, Puerto Rico, tikar. 
Antal:  4 hanar och 12 tikar 
 

BIR:   Skansen´s Easy Street, S15562/2008 Excellent, 1 UKK, 1 BTKL, CERT 
BIM:  Gloris Back-Breaker, RKF1479662 Excellent, 1 ÖKK, 1 BHKL, CERT 
 

R-CERT:  Skansen´s Chevy Chase, S49429/2005 Excellent, 2 ÖKK 
 Winriks Shosta, KCAG01565206 Excellent, 1 ÖKK 
 

Resultat övriga deltagande svenska hundar: 
Hanar: 
Explosiv´s True Toastmaster, S65724/2003, Very Good, 3 ÖKK 
Mottled´s Outstanding Ozzy, S14875/2007 Sufficient (UKL) 
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Tikar: 
Altibo´s Daytona, S30989/2004  Excellent, 1 CHKK 
Explosiv´s Kindly Kashmira, S60350/2006 Very Good, 4 UKK 
Explosiv´s True Tarantella, S65727/2003  Excellent, 3 ÖKK 
Mottled´s Mixed Mayday, S50300/2006  Excellent, 4 ÖKK 
Mottled´s Outstanding Ockra, S14876/2007 Very Good, 3 UKK 
 
* Svart 
Domare: Guido Perosino, Italien, hanar, Rafael De Santiago, Puerto Rico, tikar. 
Antal:  36 hanar och 51 tikar 
 

BIR:   Gloris Rumba, RKF0026591 Excellent, 1 ÖKK, 1 BTKL, CERT 
BIM:  Gently Born Rolex, RKF1829659 Excellent, 1 B/J KK, 1 BHKL, CERT 
 

CERT: Astershvarc Sheyk, RKF1932091 Excellent, 2 B/J KK 
 Smashing In Black Astra, RKF1751079 Excellent, 1 B/J KK 
R-CERT:  Wedlocks´s Beeing The Number One, N17909/05 Excellent, 2 ÖKK 
 Asta, S28959/2001  Excellent, 2 B/J KK  
 

Resultat övriga deltagande svenska hundar: 
Hanar: 
Canine Connections Lakritz, S42063/2007 Good (JUNKL) 
Chottans Izor, S60151/2002  Excellent, 2 CHKK 
El Nino Radinie, S39930/2005  Excellent, 2 ÖKK 
Fornborgens Örn, S28766/2006  Good (ÖKL) 
Klasan´s Gorm, S32891/2006  Excellent (ÖKL) 
Markus Z Minichowskiei Gorki, S13560/2008 Very Good, 4 JUNKK 
Mariesen´s Nilo, S41232/2006  Very Good (ÖKL) 
Up Shots Scott, S28883/2002  Good (B/J KL) 
Zantanas Con Santana, S11281/2007  Excellent, 1 UKK 
Zantanas i AM Somebody, S11283/2007  Excellent (ÖKL) 
Tikar: 
Angel Voice Ayashe, S43140/2005  Very Good (ÖKL) 
Bribories Give Me Your Love, S14679/2004 Very Good (ÖKL) 
Cateshism Eloise, S49092/2007  Very Good (JUNKL) 
Cateshism Nannini, S57950/2004  Excellent (CHKL) 
Chottans Furia, S60149/2002  Excellent, 4 ÖKK 
Dusko´s Belle Of The Ball, S47159/2007  Excellent (JUNKL) 
Ekierka Modus Vivendi, S22501/2008  Excellent (JUNKL) 
Fornborgens Öva, S28768/2006  Good (ÖKL) 
Gently Born Voice of Soul, S66771/2007  Excellent, 3 UKK 
Herr Riesen Fantasy, S64170/2007  Very Good (UKL) 
Kantberget´s Ultra, S21634/2004  Excellent (CHKL) 
Kantberget´s Vilda, S18605/2005  Excellent (ÖKL) 
Kantberget´s Yakira, S25307/2007  Very Good (JUNKL) 
Koxpomonas Ögla, S38765/2007  Very Good (JUNKL) 
Ociparkens Sequoia, S33839/2006  Very Good (ÖKL) 
Riesenspass Ithaka, S67009/2006  Excellent, 2 UKK 
Sandia De Los Suecos, S54626/99  Excellent, 2 VETKK 
Skansen´s Encore From USA, S55098/2007 Excellent, 4 UKK 
 
 
 
 


